Kupfer-Hohlgeflecht auf Tragerschlauch

Kupfer-Hohlgeflecht auf Tragerschlauch

- Kupfer-Hohlgeflecht auf Tragerschlauch

- HG-CU-K

Artikel-Nr.:
EAN:
Material

Eigenschaften

Einsatzbereich
Einsatztemperatur
Nennweite
Durchmesser min
Durchmesser max
Kg pro Laufmeter
Versand

Anderungen vorbehalten | Stand: 2024-05-19 | agro.ch

4051.701.055
7611614190143

Kupferdrahtgeflecht verzinnt auf PVC-
Tragerschlauch

Hochflexibler Hohlgeflechtschlauch, leichtes
Einziehen von Kabeln mittels Tragerschlauch

Als EMV-Abschirm- und Entstorgeflecht
-75°C / +150°C

35 mm

25.0 mm

45.0 mm

0.370

50

% AGRO



